
MC – 43. týden    (24. – 28. 6. 2024) 

 
Čeká nás posledních pět dnů tohoto školního roku a budeme mít třídnické hodiny. Učení jsme ukončili. 
Děti budou potřebovat baťůžek, psací potřeby, svačinu a pití každý den. 
V příštím týdnu končíme pondělí - čtvrtek v 11:25 hod. 

 Pondělí: zůstáváme ve třídě a budeme uklízet a třídit. Děti potřebují velkou tašku, odnesou si 
domů všechny sešity, pracovní listy a výkresy. 

 Úterý: sejdeme se ráno před školou v 8:00hod a jdeme na komentovanou prohlídku 
Kostela Zvěstování Panny Marie, kde nás provede otec Felix Mária Žiška. Poté se odměníme 
zmrzlinou (zaplatíme ji z výdělku z jarmarku). A vracíme se zpět do školy. 

 Středa: sejdeme se ráno ve třídě, děti budou potřebovat opět tašku, odnesou si výtvarku a věci 
ze šatních skříněk. Využijeme hry, které máme ve třídě. A také si zajdeme na hřiště. 

 Čtvrtek: budeme ve třídě. Budu vybírat klíče od šatních skříněk a kontrolovat tácky (při poškození 
se platí 70 Kč). Odnesou si květiny domů. Využijeme hry ve třídě, můžou si přinést i vlastní hry. 

 Pátek: rozdáme si vysvědčení a v 10:30 odcházíme na oběd. Děti spolu s vysvědčením dostanou i 
rozdělení do tříd na příští školní rok. 

 
Informace ŠD: 
V pátek 30. 6. bude školní družina otevřena pouze do 15:00 hod. 
Děkujeme za pochopení a krásné léto. 
 
 

........Přeji všem pohodové prožití 

prázdnin....... 
 

 
   

Týdenní plán: 
 

Úklid, zmrzlina, hry 
 

Další sdělení:  
 
 

Podpis rodičů: 
 


